VI. - TERTIUS PROCESSUS POLOCENsIs (an. 1639)

Tertius processus Polocensis, anno 1639 celebratus, pro scopo
habuit, ut testimonium perhiberet de non cultu quodam prohibito
ad sepulchrum Servi Dei exercito. Processus hic remissus fuit ad

3 Cfr. in initio secundi Processus Polocensis: DB, II, pag. 206-215.

¥ Depositiones testium in lingua latina cfr. DB, II, pag. 215-331; in
lingua polona cfr. D. DoroZynskys, Ex Actis Processus Canonizationis...,
Leopoli 1925.
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Archiepiscopum Polocensem Antonium Sielava, qui P. Heliam
Zaorskyj in Subpromotorem fidei delegavit; procuratorem vero
causae P. Nicanor Kotarskyj egit. Hi, quatuor testibus examinatis,
omnia quae speciem cuiusdam cultus praeseferebant amoverunt,
nudis parietibus relictis; omnia vota, tabellae, imagines in sacristia
cathedralis Polocensis reposita fuerunt. Actis de processu confec-
tis, et rite obsigillatis, cursori commissum est, ut processum Ro-
mam deferret; qui cursor nullus alius fuit quam ipse Raphaél
Korsak, qui sane tunc tempore (mense septembri-octobri 1639)
Romam ad limina apostolorum visitanda proficiscebatur. Die 19
novembris 1639 processus hic in S.C. Rituum examinatus fuit et
validus repertus *°; unde causa Polocensis Servi Dei Josaphat iam
velociter progredi coepit.

VII. - DECRETUM BEATIFICATIONIS (16.V.1643)

Instante Metropolita Rapha€él Korsak, qui tunc temporis Ro-
mae commorabatur, imo in Urbe in augusto 1640 obiit *', causa
Josaphat Cuncevitii iam velociter progrediebatur ad suum felicem
exitum, i.e. ad Beatificationem. In ianuario 1641 validitas Proces-
suum Polocensium (secundi et tertii) in S.C. Rituum agnita fuit;
die 2 martii Urbanus VIII benigne concessit, ut ulterius progre-
diatur, non expectatis peculiaribus congregationibus **. Inde, para-
tis positionibus et summariis actorum et documentorum, causa
martyrii Josaphat examinata fuit mense augusto-septembri 1642,
et decretum fuit: constare de martyrio et causa martyrii; mota
vero quaestione de necessitate miraculorum in causa martyrum,
decretum fuit, pro maiori probatione, examinanda esse miracula a
Servo Dei Josaphat patrata; selectis proinde quinque miraculis iis-
que examinatis in S.C. Rituum, die 22 novembris 1642 decretum
est: constare de miraculis. His peractis, S.C. Rituum die 14 de-
cembris 1642 decretum edixit: « posse dictum Servum Dei Josa-

3% Cfr. DB, III, Romae 1967, sub an. 1639.

3t Cfr. A. G. WELYKYJ, OSBM, Annus et dies mortis Metrop. Raphaé-
lis Korsak, in « Analecta OSBM », vol. I, pag. 145-160, Romae 1949.